
 

 

PUHEENJOHTAJAN TERVEISET 
 
Hyvää alkanutta tanssisyksyä kaikille! 
 
 
Elokuu alkoi perinteisellä FDO:n jaostojen ja hallituksen suunnittelukokouksella. Lauantaina 
kävimme läpi jaostojen yhteisiä asioita ja erilaisia toimintatapoja sekä jaostolaiset 
kokoontuivat käymään läpi vielä omia asialistojaan. Sunnuntaina FDO:n hallitus piti 
kokouksen, jossa käytiin läpi tulevan vuoden kilpailutapahtumiin liittyviä asioita sekä 
kurkattiin jo vuoteen 2026. Kun kävimme läpi odotuksia viikonlopulle, suunnitelmamme 
selkeytyi. Toiveissa oli kilpailutoiminnan jatkuvan kasvun organisointia, konkreettisia 
päätöksiä, sekä toiminnan selkeyttämistä, mutta samalla myös toiveikkuutta, positiivisuutta, 
tiimityötä ja hyvää meininkiä tanssin sekä tanssijoiden hyväksi. 
 
FDO on tänä päivänä yli 4000 jäsenen monilajiliitto, joka toimii pääasiallisesti 
vapaaehtoisvoimin. Kaikki jäsenmaksuista saatu tuotto käytetään tanssin hyväksi 
pääasiassa kilpailutoimintaan ja tanssijoille jaettaviin stipendeihin. Yhdistys tarjoaa 
jäsenilleen monenlaisia mukanaolon mahdollisuuksia ja jokaiselle löytyy oma sopiva 
tehtävä. Nyt syksyn aikana valmistaudutaan kevään uuteen kilpailukauteen ja tässä hieman 
katsausta siihen, mitä on odotettavissa.  
 
Vuoden 2025 kilpailupaikat, sarjat, kilpailusäännöt alkavat päivittymään verkkosivuillemme. 
Ajankohtaista palsta, insta ja jäsenkirjeemme kannattaa ottaa seurantaan, niin saat 
ensimmäisten joukossa tietää missä mennään. Konkreettisia muutoksia ensi kaudelle tulee 
olemaan kilpailusääntöihin mm. Performing Arts Rising Star sarjojen sääntötarkennukset. 
Myös Discon osalta Slow sääntöjä päivitetään IDO sääntöjen suuntaan ja Aikuiset 1A ja 1B 
saavat uudet nimet Nuoret (ent. 1A) ja Aikuiset (ent.1B). Tuomarointia selkiyttääksemme 
järjestäjän musiikkisarjoissa Discon, Latin Style ja PA Impron osalta siirrytään 
tuomaroimaan vain rasti ja skating systeemillä (ei 3D). Lasten sarjoihin tulee tarkennuksia 
ja Street sarjojen kestoon pieniä muokkauksia. Lisäksi jäsenistön palautetta on kuunneltu ja 
palkintojenjakoon laitetaan ständit kaikille finalisteille. Lokakuussa julkaistavat vuoden 2025 
kilpailusäännöt kannattaa siis lukea tarkkaan. 
 
Suurin osa toiminnan kehittämisestä ei välttämättä näy suoraan, vaan kehitystyö tapahtuu 
taustalla. Muutosten taustalla voi myös olla tanssin ulkopuoliset syyt mm. kestävän 
tulevaisuuden tavoitteiden asettaminen. FDO:ssa olemme tänä syksynä panostamassa 
kanssajärjestäjille ”kisakummi” toimintaan, jolla pyritään takaamaan tasalaatuisempia 
kilpailutapahtumia. FDO:n kilpailutoiminnassa noudatetaan Reilun pelin periaatetta ja FDO 
sitoutuu SUEK ry:n mukaiseen antidoping sekä kilpailumanipulaation vastaiseen toimintaan. 
Vuoden 2025 alusta kaikille FDO:n kilpailutoiminnassa oleville tuomareille tulee pakolliseksi 
suorittaa Reilusti paras -koulutus. Pyrimme lisäämään avoimuutta ja läpinäkyvyyttä 
kirjaamalla toimintamalleja ja ohjeistuksia, sekä monipuolistamalla viestintää. 
Kannustamme jäseniämme palautteen antamiseen ja jäseniemme odotuksista 



 

 

keskustellaan aktiivisesti. Viimeisenä muistuttelen, että jäsenmaksu säilyy vuonna 2025 
samana. Maksamalla jäsenmaksun heti tammikuussa, pysyt postituslistalla ja saat 
ajantasaista tietoa yhdistyksen toiminnasta. Olethan yhteydessä, jos yhdistystoiminta 
kiinnostaa! Minulle saa lähettää myös kysymyksiä/palautetta.  

 
#yhdistävä #monipuolinen #kehittyvä #myönteinen #finnishdanceorganisation #fdory 
 
Jonna Suokas 
Puheenjohtaja FDO ry 
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